*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：199）

有關配售港幣 44,000,000元
配售可換股票據之進一步公佈

董事會欣然宣佈，配售代理已有條件促使合共 6名承配人以
本金總額港幣 44,000,000元認購配售可換股票據。

配售預期於達成配售協議所述條件後第三個營業日二零零
五年八月三日完成。

茲提述本公司日期為二零零五年五月二十三日之通函（「該通
函」）及本公司日期為二零零五年六月七日有關（其中包括）建議
認購及配售之公佈。除另有指定者外，本公佈所用詞彙與該通函
所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，配售代理已有條件促使合共 6名承配人以本金
總額港幣 44,000,000元認購配售可換股票據。就董事所深知，承配
人及彼等各自之最終實益擁有人均為獨立人士，且與本公司、各
認購人及彼等各自之關連人士（定義見上市規則）概無關連，亦
並非本公司關連人士。

配售預期於達成配售協議所述條件後第三個營業日二零零五年
八月三日完成。

代表
祥泰行集團有限公司

主席
張漢傑

香港，二零零五年七月二十六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事張漢傑先生（主席）、陳
佛恩先生（董事總經理）及謝祖翔先生；非執行董事魯連城先生；
以及獨立非執行董事何厚鏘先生（副主席）、王志強先生、郭嘉立
先生及張世臣先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」